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Fakturujte se splatností 30 dnů! 
Měna CZK Pol. Materiál 

Obj.množství 
Označení 

Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 
BTK-ARO anestezie-Odpařovač 1 Kus 

00020 
1 Kus 

BTK-JIP novorozenci-Inkubátory TN500 
76.000,00 76.000,00 

Objednáváme BTK dle zadání - dle paragrafu 45 zákona č.375/2022 Sb. (pravidelná, zákonem předepsaná, periodická kontrola přístroje, tzv. Bezpečnostně Technická Kontrola) . Dle požadavku vrchní sestry daného oddělení objednáváme i případné proškolení obsluhy přístrojů u nových pracovníků, na jejichž proškolení máte platný certifikát. 
SEZNAM PŘÍSTROJÚ VIZ PŘÍLOHA 

Žádám, aby jste prováděli vždy fyzicky kompletní PBTK včetně veškerého příslušenství týkající se daného objednaného zdravotnického přístroje. 

TERMÍN= BTK PROVÉST PROSÍME UNOR 2025! Žádáme o dodržení termínu! PŘÍPADNÁ ZMĚNA NEBUDE AKCEPTOVÁNA 

-IČO: DIČ: Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 



Krajská zdravotní 
nemocnice Ústeckého kraje 

Objednávka 4600124129 
Datum objednávky 07 .01.2025 

Dräger Medical s.r.o. 
251 01 Čestlice 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 

Jednotka Cena za jednotku 
Hodnota 

Kontakt nemocnice Most 

ARO anestezie - vrchní - p 
JIP novorozenci - p. _ tel 
CENA ZA BTK JE 76000 Kč VČETNĚ DP

H, PRÁCE, CESTY, 

DÍLŰ, MENŠÍ REZERVY NA PŘÍPADNÉ OP
RAVY. 

CENA STANOVENA DLE ZASLANÉHO CENOV
ÉHO NÁVRHUNABMTS250024 

ODPAŘOVAČE ANESTETIK V.Č: ASLK009
 -ODDĚLENÍ ARO - BTK 

ZÁPUJČKY 

NUTNÉ VÝMĚNY NÁHRADNÍCHÍ 

PROVÉST ZDARMA V RÁMCI 

Akceptací této objednávky potvrzuje
te, že disponujete veškerými osvědč

eními a 

oprávněními, potřebnými pro výkon o
bjednaných činností V souladu S do

tčenými 

právními předpisy, zejména se záko
nem Č. 375/2022 Sb. , o zdravotnických 

prostředcích a diagnostických zdra
votnických prostředcích in vitro, 

znění 

pozdějších předpisů. 

ve 

firma: Dräger Medical 

Celk.hodn. S DPH CZK 
I 

76.000,00 

. . . . . . . . . . . . . . . Vystavil 
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelsk

ých fakturách a vystavených objedná
vkách uvádět 

jak adresu sídla společnosti, tak a
dresu místa provozovny (fakturační 

a dodací adresa) . Na dodacích 

listech, fakturách a ostatních dok
umentech uvádějte naše číslo objed

návky a koncového odběratele. Fakt
ury 

bez čísla objednávky budou považov
ány za neúplné a vráceny dodavatel

i. v případě daňového dokladu musí
 účet 

uvedený na faktuře splňovat podmínk
u dálkového přístupu, v souladu se 

zněním zákona č. 235/2004 Sb. O DPH. 

Účet musí být zveřejněný. 

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50
 000 KČ bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem 

uveřejnění v 

Registru smluv. Bez písemné akcept
ace není objednávka uzavřena. plně

ní předmětu objednávky před její 

účinností se považuje za plnění pod
le této objednávky. 

IČO: DIČ: Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná V obchodním rejs
tříku vedeném Krajským soudem V Úst

í nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 
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Servisní nabídka NABMTS250024 
PP únor Ílräger 
Odběratel 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12a 
400 11 Ústí nad Labem 11 
Czech Republic 

Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most 
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 
Czech Republic 

DIČ 
IČ 

Adresa příjemce 
Krajská zdravotní, a.s. Číslo odběratele 

Vaše poptávka/obj. 
Z0824 
POPTÁVKA BTK Nemocnice Most 

J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 
Czech Republic 

Nabídka platná do 
Způsob dodávky 
Prodejce 
Telefonní číslo 
e-mail 

Způsob platby 
Platební podmínka 

Bankovní převod 
60 dní 

Datum vystavení 06.01.25 

Číslo 
předmětu 
servisu Číslo zboží Sériové číslo Popis Záruka 
CZ112482 
CZ112483 
CZ112673 

2M60000 
2M60000 
2M60000 

AsMn-0054 
AsMn-0055 
ASNC-0013 

Babyleo TN 500 
Babyleo TN500 
Babyleo TN500 

Ne 
Ne 
Ne 

Řádek servisu 
Sériové č. 
předmětu 
servisu Číslo Popis Množství MJ 

Jednotková 
cena bez 

DPH 
Řádková 

sleva % Částka 
Celková 

částka S DPH ASMN-0054 
ASMN-0055 
ASNC-0013 

ASMN-0054 
AsMn-0054 
ASNC-0013 
ASNC-0013 

1950025 
1950025 
1950025 
1900200 
1900300 
2M60063 
2M60062 
2M60062 
2M60063 

Babyleo TN500 - PBTK 
Babyleo TN500 - PBTK 
Babyleo TN500 ıı PBTK 
2× Čas na cestě 
2× Čestlice - Most a zpět 
Průchodka 
Průchodka 
Průchodka 
Průchodka 

1 
1 
1 
7 

480 
1 
1 
1 
1 

KS 
KS 
KS 
HOD 
KM 
KS 
KS 
KS 
KS 

7 900,00 
7 900,00 
7 900,00 

800,00 
15,00 

4 545,00 
4 545,00 
4 545,00 
4 545,00 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

7 900,00 
7 900,00 
7 900,00 
5 600,00 
7 200,00 
4 545,00 
4 545,00 
4 545,00 
4 545,00 

9 559,00 
9 559,00 
9 559,00 
6 776,00 
8 712,00 
5 499,45 
5 499,45 
5 499,45 
5 499,45 

Celkem CZK 54 680,00 66 162,80 

Dodavatel 
Dräger Medical s.r.o. 
Obchodní 124 
251 01 Čestlice 
DIČ 
ıC:l 

Provozovna 
Dräger Medical s.r.o. 
Obchodní 124 
251 01 Čestlice 
Czech Republic 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn C 88291. Obchodní podmínky: https:/lvwvw.draeger.com/cs_cz/Tems-Conditions 



Servisní nabídka NABMTS250024 
PP únor _ - 
Přijetí nabídky S dodatkem nebo odchylkou je ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zák.č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, vyloučeno 

Vystavil 
Telefonní číslo 
e-mailı 



Odesláno 
Komu: 
Předmět: 

šfrêaíí ledna 2025 12:53 

RE: OBJEDNÁVKA ć.4600124129 

Internal 

Dobrý den, 

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky/objednávek. 

S pozdravem 

servis lékařských přístrojů 
-n --,,.ıL:..- ._ć ııı 

Dräger. Technology for Life ® 

Sídlo společnosti: Obchodní 124, Čestlice, 251 01, Česká republika. Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 88291 n 

Sent: Tuesday, Januar 7 20 
To: 
Cc: 
Subject: OBJEDNÁVKA c.4600124129 
Importance: High 

úııiifiiiüııı 

Dobrý den, 

v příloze posíláme objednávku č. 4600124129 na provedení bezpečnostně technických kontrol V nemocnici Most dle CN NABMTS250024 

I 




